
МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ Г№ЕДДРШИ1УЬШтСТВА И ТОРГОВЛИ 
ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

29.09.2010 м>СЭД-03.01-04-2б7 

Й комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных 
гражданских служащих Министерства развития 
предпринимательства и торговли Пермского 
края и урегулированию конфликта интересов 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О го­
сударственной гражданской службе Российской Федерации» и указом губернатора 
Пермского края от 24 августа 2010 г. № 59 «О комиссиях по соблюдению требова­
ний к служебному поведению государственных гражданских служащих Пермского 
края и урегулированию конфликта интересов и о внесении изменений в отдельные 
указы губернатора Пермского края» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Образовать в Министерстве развития предпринимательства и торговли 

Пермского края комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
государственных гражданских служащих Министерства развития предпринима­
тельства и торговли Пермского края и урегулированию конфликта интересов (да­
лее - комиссия). 

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии. 
3. Установить, что комиссия осуществляет свою деятельность в порядке, ус­

тановленном Положением о комиссиях по соблюдению требований к служебному 
поведению государственных гражданских Пермского края и урегулированию кон­
фликта интересов, утвержденным указом губернатора Пермского края от 24 авгу­
ста 2010 г. № 59. 

4. Признать утратившим силу приказ Министерства развития предпринима­
тельства и торговли Пермского края от 18 июня 2009 г. № СЭД-03.02-03-109 «О 
создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государ­
ственных гражданских служащих Министерства развития предпринимательства и 
торговли Пермского края и урегулированию конфликта интересов». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Министр ^ёт^^ М.Р.Биматов 

Виза юриста: £^~7\/ 

СЭД-03.01-04-267 29.09.2010 


